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Plakietka gniazda 2P+Z Celiane

Legrand

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Opis produktu
Plakietka gniazda 2P+Z Celiane Legrand

Do mechanizmu 067111, 067124, 067126
Do plakietki nalezy dokupi¢ mechanizm, ramke oraz uchwyt

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor plakietki: Biaty , Grafit , Tytan

15,47 zt

12,58 zt
068412

068412
3414970487728
LEGRAND

Biaty, Inny
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